



SEDE -23 05/04/2021

No. DOCUMENTO

23 05/04/2021

Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

05 de Marzo 2021

Página de 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (23)

Objeto de la compra: (2.6.6)

Rubro: (2.6.6.2.01)

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad solicitada	Precio Unitario estimado	Monto
1	46171610	NVR 32 CH 1080P A 4K 4HDD	UD	1	49,855.00	49,855.00
2	46171610	CAMARA DOMO IP 2MPX 2.8MM IP67	UD	6	4,855.00	29,130.00
3	46171610	CAMARA BULLET IP MPX 2.8MM IP67	UD	24	4,950.00	118,800.00
4	46171610	CAJA DE CABLE UTP CAT 5E 100% COBRE	UD	3	5,990.00	17,970.00
5	46171610	SWICH POE 8 PUERTOS FERTEC 60W	UD	3	5,400.00	16,200.00
6	46171610	REGISTRO 15X18X6 EXTERIOR NEMA 1	UD	3	5,800.00	17,400.00
7	46171610	REGISTRO 15X15X4 EXTERIOR NEMA 1	UD	2	4,800.00	9,600.00
8	46171610	TRASIVER FIBER OPTICA TO UTP 10/100	UD	6	2,800.00	16,800.00
9	46171610	RACK 9U	UD	1	7,500.00	7,500.00
10	46171610	UPS 1200 VATTIOS UNIPOWER	UD	1	7,850.00	7,850.00
11	46171610	DROP DE FIBRA OPTICA 1KM 2 HILOS CON GUIAR DE ACERO VXEL	UD	1	7,900.00	7,900.00
12	46171610	1 DISCO DURO PURPURA 4TB	UD	2	10,500.00	21,000.00
13	46171610	MATERIALES DE INSTALACION, TUBERIAS MT, ABRAZADERAS, TORNILLOS TARUGOS, REGISTROS 2X2, REGISTROS 2X4, BARRENAS.	UD	1	25,000.00	25,000.00
14	46171610	NANO LOCO AC(CONEXIÓN PUNTO A PUNTO 450MTS)	UD	4	4,300.00	17,200.00
15	46171610	INSTALACION Y CONFIGURACION SISTEMA DE CAMARAS IP	UD	1	85,000.00	85,000.00
					BRUTA	447,205.00
					ITBIS	80,496.90
					Total :	527,701.90

Plan de Entrega Estimado

Dirección de entrega	cantidad requerida	fecha de necesidad
SEDE DEL IDIAF		5/4/2021

Observaciones : (Indicar Observaciones , si las hay)

Encargada de Compras
Odalis Henríquez (Nombre y Firma)

